

Arvoisa rehtori

Hyvät peruskoulun 8. ja 9. luokan oppilaat

Nuorten parlamentin seuraava täysistunto pidetään eduskunnassa perjantaina 27.3.2020. Eduskuntataloon kokoontuu tuolloin 199 parlamenttikerhojen oppilasedustajaa sekä toimittajaoppilaita ja kerhojen ohjaajaopettajia. Nuorten parlamentin istunto kokoontuu jo 12. kerran.

Toivotan sydämellisesti tervetulleeksi nuoret edustajat teidän koulustanne kevään 2020 tapahtumaan.

Istuntopäivänä tutustutaan eduskunnan toimintaan. Päivän kohokohta on suullisena kyselytuntina toteutettava Nuorten parlamentin täysistunto, jossa valtioneuvoston jäsenet vastaavat oppilasedustajien esittämiin ajankohtaisiin kysymyksiin. Aamupäivällä, ennen kyselytuntia, oppilasedustajat kokoontuvat valiokuntiin ja toimittajaoppilaille ja ryhmien mukana tuleville opettajille järjestetään samaan aikaan omaa ohjelmaa. Kyselytunnin jälkeen on puhemiehen vastaanotto.

Hyvä rehtori, toivon teidän välittävän tämän kutsun niille opettajille, jotka jo ohjaavat Nuorten parlamenttikerhoa koulussanne. Jos koulunne oppilaille ei ole vielä ollut tarjolla Nuorten parlamentti -toimintaa, toivon että välitätte tietoa eteenpäin koulussanne. Olisi hienoa saada uusia kouluja mukaan toimintaan!

Jotta osallistuminen on mahdollista eri puolilta Suomea, Kehittämiskeskus Opinkirjo korvaa Nuorten parlamentin oppilasedustajien kohtuulliset matkakustannukset.

Nuorten parlamentin istuntoon ilmoittautuneet koulut voivat lähettää eduskuntaan 1-2 oppilasedustajaa riippuen osallistuvien koulujen kokonaismäärästä. Istuntoon valmistautuminen tapahtuu yleensä juuri parlamenttikerhoissa, joissa tutustutaan eduskunnan ajankohtaisiin asioihin ja laaditaan suulliset kysymykset istuntoa varten. Useimmiten parlamenttikerhoa vetää yhteiskuntaopin opettaja tai suomenkielen opettaja.

Ilmoittautumislomake, tiedot istuntopäivästä ja siihen valmistautumisesta sekä aineistoa parlamenttikerhojen toiminnasta löytyy www.eduskunta.fi/FI/NuortenEduskunta -verkkosivulta. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 18.11.2019. Nuorten parlamentin istuntopäivänä voimme ottaa sisään vain kutakin koulua edustavat oppilaat ja opettajan.

Kouluilla on aina mahdollisuus kutsua kansanedustajia vierailulle. Vierailun järjestäminen on yksi keino osallistaa oppilaita koulun toimintaan. Kansanedustaja voi tavata kerhon, luokan tai esimerkiksi kaikki yhdeksäsluokkalaiset. Myös entiset kansanedustajat vierailevat mielellään kouluilla, ks. <https://parlamenttikierros.wordpress.com/>.

Nuorten parlamentin istuntopäivän toteuttaminen ei ole mahdollista ilman yhteistyötä. Toimimme yhdessä -oppilaat, opettajat, kansanedustajat sekä virkamiehet täällä eduskunnassa ja Kehittämiskeskus Opinkirjossa. Kiitos siitä kaikille jo etukäteen.

Vielä kerran, tervetuloa eduskuntaan ensi maaliskuussa. Tehdään päivästä jälleen mieleenpainuva tapahtuma!



Matti Vanhanen
Eduskunnan puhemies